رقم الإعلان : 30935 / 2026                                           رقم المهمة : 48663 / 2026
المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228

موضوع التنفيذ : أولًا وضع الصيغة التنفيذية على الشيكات موضوع الطلب الماثل . ثانياً: الزام 
المنفذ ضدهم بأداء مبلغ وقدره 792,627.9 درهم سبعمائة واثنان وتسعون ألفاً وستمائة 
وسبعة وعشرون درهم وتسعة فلس مع الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ استحقاق كل 

شيك وحتى السداد التام . ثالثاً: الزام المنفذ ضدهم بالرسوم والمصاريف.
طالب التنفيذ : بنك النيلين فرع أبوظبى عنوانه : الإمارات-إمارة ابو ظبى-المركزية شرق 

- ابوظبي-شارع حمدان-مبنى الوقف-شقة الاول كاملًا-مقابل مها ارجان - 0556995900

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 266/2026/207 - تنفيذ تجاري

العدد 4885 تاريخ 2026/01/30

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السادسة عشر رقم 765
موضوع المنازعة : إلزام المدعى عليهم بالتضامن والتضامم بأن يؤدوا إلى المدعي مبلغ 
وقدره 478710 درهم )أربعمائة وثمانية وسبعون ألفاً وسبعمائة وعشرة( ، مع الفائدة 
القانونية وقدرها 12% من تاريخ المطالبة وحتى تاريخ السداد التام، وفي كل الأحوال 

إلزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة.
المتنازع : بشار محمد محمد

الصديق-مبنى  ابوبكر  الإمارات-إمارة دبي-المرقبات - ديره - دبي-شارع   :

[...]

1- شركة اكزوتيك اف اكس ليمتد - فرع دبي صفته: متنازع ضده 
2- شركة اكزوتيك اف اكس للإدارة التسويقية ش.ذ.م.م صفته: متنازع ضده

بالتضامن  عليهم  المدعى  إلزام  وموضوعها  الدعوى  عليكـ  أقام  قد   : الإعلان  موضوع 
والتضامم بأن يؤدوا إلى المدعي مبلغ وقدره 478710 درهم )أربعمائة وثمانية وسبعون 
ألفاً وسبعمائة وعشرة( ، مع الفائدة القانونية وقدرها 12% من تاريخ المطالبة وحتى 
تاريخ السداد التام، وفي كل الأحوال إلزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف ومقابل 

اتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 04-02-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ

[...]

من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 16717 - نزاع محدد القيمة

العدد 4885 تاريخ 2026/01/30

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات التاسعة عشر رقم 768
موضوع المنازعة : إلزام المتنازع ضده بأن يؤدي للمتنازعة مبلغاً وقدره 2,660 درهما 
)ألفان وستمائة وستون درهماً إماراتيا( ، مع الفائدة القانونية بواقع 9% سنويا اعتبارا 
من تاريخ الاستحقاق 2025/09/24 )تاريخ انتهاء مدة الإيجار( ، وحتى تمام السداد.

المتنازع : كوارتو لتأجير السيارات ش.ذ.م.م عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القرهود 
- ديره - دبي-شارع 2-مبنى بناية برج إثراء-شقة 805 - 0503355357

المطلوب إعلانه : 1- طارق بن عبدالرحمن بن سالم سلامه العصيفير صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المتنازع ضده بأن يؤدي 
للمتنازعة مبلغاً وقدره 2,660 درهما )ألفان وستمائة وستون درهماً إماراتيا( ، مع 
الفائدة القانونية بواقع 9% سنويا اعتبارا من تاريخ الاستحقاق 2025/09/24 )تاريخ 

انتهاء مدة الإيجار( ، وحتى تمام السداد.
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 02-02-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم